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در مراسمی راهبردی، شرکت ملی مناطق نفت‌خیز 
جنــوب بزرگترین بســته قــراردادی جمع‌آوری 
گازهای مشعل را با بخش خصوصی امضا کرد. این 
طرح با هدف مهار روزانه ۵۲۰ میلیون فوت مکعب 
گاز، گامی حیاتی در حفاظت از محیط زیســت و 
تبدیل ســرمایه‌های هدررفته به ثروت ملی است.

در حرکتی که نقطه عطفی در تاریخ صنعت نفت 
ایران و تعهد به مســئولیت‌های زیســت‌محیطی 
محسوب می‌شود، شــرکت ملی مناطق نفت‌خیز 
جنوب )NISOC( به عنوان بزرگترین تولیدکننده 
نفت کشور، بزرگترین و جامع‌ترین بسته قراردادی 
تاریخ خود را برای جمع‌آوری گازهای همراه نفت 
)گازهای مشعل( با سرمایه‌گذاری و راهبری کامل 
بخش خصوصی به امضا رســاند. این رویداد مهم 
که با حضور مقامات ارشــد وزارت نفت و شرکت 
ملی نفت ایران برگزار شــد، فصلــی جدید را در 
مدیریت بهینه منابــع هیدروکربوری و حرکت به 
ســوی صنعت نفت سبز می‌گشــاید و شعار »از 
شعله تا شــکوفایی« را عینیت می‌بخشد.ابراهیم 
پیرامون مدیرعامل شرکت ملی  مناطق نفت خیز 
جنوب گفت : این بســته قراردادی که شامل ۴۰ 
پرابراهیم پیرامون: گازهای مشــعل دیگر معضل 
نیســتند؛  شعله‌های سرکش جنوب را به فرصتی 
برای شــکوفایی اقتصادی تبدیل کردیموژه مجزا 

می‌شــود، با هدف جمع‌آوری روزانه ۵۲۰ میلیون 
فــوت مکعب گاز که پیش از این در مشــعل‌های 
متعدد منطقه ســوزانده می‌شــد، طراحی شــده 
اســت. اهمیت این طرح نــه تنها در حجم عظیم 
گاز بازیافتی، بلکه در مدل نوآورانه واگذاری آن به 
بخش خصوصی نهفته اســت.وی افزود : بر اساس 
این قراردادها، سرمایه‌گذاران خصوصی مسئولیت 
کامل تأمین مالی، احداث، راه‌اندازی، بهره‌برداری 
و حتــی تعمیر و نگهداری تأسیســات را بر عهده 
خواهند داشــت؛ مدلی که ضمن کاهش بار مالی 
دولــت، زمینه را برای افزایــش کارایی، چابکی و 
انتقــال فناوری فراهــم می‌آورد.پایــان دادن به 
هدررفت سرمایه در مقیاس ملیمدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در این مراسم، ضمن 
تشــریح ابعاد ایــن طرح ملی، تأکیــد کرد که با 
اجرای کامل این پروژه‌ها، عمــاً تمامی گازهای 
مشــعل »موجود« در حوزه عملیاتی این شرکت 
تحــت برنامه‌ریزی برای جمع‌آوری قرار گرفته‌اند. 
وی اظهار داشــت: »ما در مناطق نفت‌خیز، همه 
گازهای فلر موجــود را در قالب ۷۰ پروژه بزرگ 
و کوچک برنامه‌ریزی کرده‌ایم که این بســته ۴۰ 
پــروژه‌ای، بزرگترین بخش آن اســت.«پیرامون 
افزود : این پروژه‌ها به‌طور ویژه بر روی مشعل‌های 
پراکنــده، دوردســت، اقمــاری و کوچک‌مقیاس 

تمرکز دارند که به دلیل حجم کمتر و فاصله زیاد 
از تأسیســات اصلی، جمع‌آوری آن‌ها در گذشته 
توجیه اقتصادی نداشــت. اما اکنون با ورود بخش 
خصوصی و اســتفاده از فناوری‌هــای نوین، این 
منابع ارزشــمند به چرخه اقتصــادی بازخواهند 
گشــت.وی خاطرنشان کرد : بر اساس زمان‌بندی 
اعلام‌شده، این ۴۰ پروژه باید تا پایان سال ۱۴۰۵ 
به بهره‌برداری کامل برســند. این در حالی است 
که ۱۰ پــروژه از این بســته هم‌اکنون در مرحله 
ساخت یا بهره‌برداری آزمایشی قرار دارند و مابقی 
نیز تا آذرماه ســال جــاری وارد فاز اجرایی کامل 
خواهند شد.فرصتی برای اقتصاد، اشتغال و محیط 
زیستاین مقام مسئول، گازهای مشعل را دیگر نه 
یک معضل، بلکــه »فرصتی برای رونق اقتصادی، 
تولید ثروت ملی و اشــتغال‌آفرینی« توصیف کرد. 
جمع‌آوری این گازها علاوه بر جلوگیری از سوزانده 
شــدن روزانه میلیون‌ها دلار سرمایه ملی، مزایای 
چندوجهی دیگری نیــز به همراه دارد:حفاظت از 
محیط زیســت: خاموش شــدن این مشعل‌ها به 
معنای کاهش چشمگیر انتشار گازهای گلخانه‌ای 
نظیر دی‌اکســید کربن و ترکیبات سمی دیگر در 
اتمســفر است که گامی اساسی در جهت عمل به 
تعهدات زیســت‌محیطی کشــور و بهبود کیفیت 
هــوای مناطق نفت‌خیز خواهــد بود.ایجاد ارزش 
افــزوده: گاز جمع‌آوری‌شــده به عنــوان خوراک 
ارزشــمند برای واحدهای پتروشــیمی، سوخت 
نیروگاه‌هــا و یــا بــرای تزریق به مخــازن نفتی 
جهت افزایش ضریب بازیافت مورد اســتفاده قرار 
خواهــد گرفت و ثروت قابل توجهی برای کشــور 
ایجاد می‌کند.اشتغال‌زایی: اجرای این پروژه‌ها در 
مراحل ســاخت، نصب و بهره‌برداری، فرصت‌های 
شــغلی پایــداری را برای نیروهــای متخصص و 
بومی در استان‌های جنوبی کشور فراهم می‌آورد.

همگام با برنامه هفتم توســعهپیرامون با اشاره به 
اجرای این طــرح عظیم که  همزمــان با اهداف 
کلان برنامه هفتم توســعه کشور صورت می‌گیرد 
گفت : طبق این برنامه، تولید نفت خام کشــور به 
سطح ۴.۵ میلیون بشــکه در روز افزایش خواهد 
یافــت. این افزایش تولید، بــه طور طبیعی منجر 
به افزایش تولید گازهــای همراه نفت نیز خواهد 
شــد. مدیرعامل مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره 
به این موضوع، تأکید کرد کــه برنامه‌ریزی برای 
جمــع‌آوری این حجــم اضافــی گاز از هم‌اکنون 
ضروری است تا کشــور در آینده با چالش جدید 

گازسوزی مواجه نشود.

پیام تبریک مدیر کل انتقال خون 
خوزستان به مناسبت روز پرستار

مدیر کل انتقال خون خوزستان در پیامی ولادت 
با ســعادت حضرت زینب )س( و روز پرســتار را 
تبریک گفت. به گــزارش روابط عمومی اداره کل 
انتقال خون خوزستان ، در پیام دکتر علی فیضی 

آمده است:
میلاد با ســعادت حضرت زینب کبری )س( اسوه 
مهربانی، صبر و تقوا، مناسب‌ترین روز برای تبریک 
به کســانی است که عاشــقانه و متعهدانه جان و 
وقت خویش را وقف نجات انسان‌ها نموده و با همه 
ســختی‌ها،  جز به کاهش آلام دردمندان و بهبود 

بیماران به چیز دیگری نمی‌اندیشند.
اینجانب ضمن گرامیداشت مقام پرستاران سخت 
کوش میهن عزیزمان, فرا رسیدن ولادت با سعادت 
حضرت زینــب )س( و روز پرســتار را به جامعه 
پرستاری کشور به ویژه همکاران پرستار شاغل در 
انتقال خون اســتان تبریک و تهنیت عرض نموده 
, ســامتی وتوفیق روز افزون این بزرگواران را از 
درگاه ایزد منان خواستارم.                                                                                                    

اهدای بیش از ۷۳ هزار و ۹۰۰ 
واحد خون توسط خوزستانی‌ها

مدیرکل انتقال خون خوزســتان با اشاره به اینکه 
هرواحد اهدای خون جان ۳ نفر را نجات می‌دهد 
گفت: برخی بیماران از مصرف کنندگان همیشگی 
خون هســتند، از این رو اهدای خون باید مستمر 
و همیشگی باشــد تا نیاز بیماران و مراکز درمانی 
تامین شــود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای 
اســتان خوزســتان، دکتر علی فبضی با اشاره به 
اینکه در شــش ماهه اول ســال جاری ۷۳ هزار و 
۹۳۶ نفر به مراکز انتقال خون در اســتان مراجعه 
کردنــد گفت:  از این تعــداد ۶۲ هزار و ۸۸۶ نفر 
موفق به اهدای خون شدند . وی گفت :  از مجموع 
اهداکنندگان خــون در این بازه زمانی ۶۱ هزار و 
۴۰۷ نفــر را مردان و ۳ هــزار و ۷۸۰ نفر را زنان 
تشکیل می‌دهند ، همچنین از این تعداد ۳۵ هزار 
و ســه نفراهداکننده مستمر ، ۱۹ هزار و ۲۹۹ نفر 
اهداکننده باســابقه  و ۸۵۸۴ نفربار اولی‌ هستند. 
دکتر علی فیضی با اشاره به وضعیت ذخایرخونی 
در خورســتان اظهارکرد: باتوجه بــه اینکه فصل 
پاییز شــاهد بروز عفونت‌های تنفســی، ویروسی 
و سرماخوردگی هســتیم و فرد بیمار پس از ۱۰ 
تــا ۱۲ روز از بهبودی می‌تواند نســبت به اهدای 
خون اقدام کند، در این فصل میزان مراجعه برای 
اهدای خون کمتر می‌شود؛ و همچنین با توجه به 
اینکه خوزستان استان بزرگی است و تعداد بالای 
بیماران تالاســمی در اســتان به صورت میانگین 
روزانه بیــن ۴۷۰ تا ۵۰۰ واحد خون در اســتان 

خوزستان مصرف می‌شود.
وی بیان کــرد: از اهداکنندگان و مــردم ایثارگر 
خوزستان درخواست می‌کنیم با اهدای بخشی از 
خون خــود کمک کنند تاهیچ بیماری روی تخت 
بیمارســتان دغدغه تامین خون و فرآورده‌های آن 

را نداشته باشد.
دکتر علی فیضــی بیان کرد: خون ســالم نجات 
دهنده زندگی اســت و همه روزه در سراسر جهان 
بســیاری از افراد به خــون و فرآورده‌های خونی 
نیــاز دارند، به طوری که از هــر ۳ نفر مردم دنیا، 
یــک نفر در طول زندگی احتیاج به تزریق خون و 

فرآورده‌های خونی پیدا می‌کند.
وی افــزود : بارزترین مثال برای موقعیت‌هایی که 
در آن نیــاز مبرم به خون پیدا می‌شــود، عبارت 
از زمــان بروز حــوادث و ســوانح گوناگون نظیر 
تصادفات رانندگی، ســوختگی‌ها و اعمال جراحی 
اســت همچنین زنان بــاردار در حیــن زایمان، 
نوزادان و به خصوص نوزادان نارســی که به زردی 
دچار می‌شــوند، نیازمند خون هستند و بیماران 
مبتلا به ســرطان که تحت شیمی درمانی یا اشعه 
درمانــی قرار دارندهم از مصــرف کنندگان خون 
و فرآورده‌های خونی محســوب می‌شوند. فیضی 
گفت: بسیاری از بیماران تالاسمی و هموفیلی نیز 
ناگزیرند برای بهره مندی از یک زندگی به نسبت 
طبیعــی برای همه عمر به شــکل منظم خون یا 

فرآورده‌های خون دریافت کنند.

معمای ۹ صبح کارمند، ۹:۳۰ دانش‌آموز؛

تصمیمی برای سلامت
یا چالشی برای خانواده؟

به قلم فاطمه اشرفپور
تصمیــم کارگروه آلودگی هوای خوزســتان برای آغاز 
بــه کار ادارات و مدارس با تأخیر نیم ســاعته، با هدف 
حفظ سلامت شهروندان در برابر آلاینده‌ها اتخاذ شده 
است. اما این تصمیم، ناخواسته یک معمای بزرگ برای 
هزاران خانواده کارمند ایجاد کرده است: وقتی والدین 
باید ســاعت ۹ صبح در محل کار خود حاضر باشــند، 
تکلیف دانش‌آموزی که باید ۹:۳۰ دقیقه راهی مدرسه 
شود، چیست؟ این نیم ساعت سرگردانی، پرسشی است 
که بر اساس پیام‌های رسیده به خبرآنلاین خوزستان، 
به دغدغه اصلی والدین شاغل در این روزها تبدیل شده 
اســت. تصمیمات مدیریتی در شــرایط بحرانی مانند 
آلودگی هــوا، اگرچه با نیــت خیرخواهانه حفاظت از 
سلامت عمومی صورت می‌گیرد، اما زمانی که بدون در 
نظر گرفتن تمام ابعاد زندگی اجتماعی شهروندان اتخاذ 

شود، می‌تواند خود به بحرانی دیگر دامن بزند.
اعلام اخیر استانداری خوزستان مبنی بر شروع فعالیت 
ادارات در شهرستان‌های اهواز، حمیدیه، باوی و کارون 
از ساعت ۹:۰۰ صبح و آغاز به کار مدارس و دانشگاه‌ها 
در ساعت ۹:۳۰، نمونه بارزی از همین دست تصمیمات 
است. هرچند هدف اصلی کاهش تردد در ساعات اوج 
آلودگی و محافظت از جان شهروندان، به ویژه کودکان، 
بوده است، اما پیامدهای این تصمیم برای خانواده‌هایی 
که هر دو والد شــاغل هســتند، به دقت بررسی نشده 
است. این در حالی است که سامانه پایش آلودگی هوا 
همچنان هوای ناسالم را گزارش می‌دهد و هیچ توضیحی 
در خصوص اینکه چرا این ساعات خاص انتخاب شده‌اند 
و آیــا این انتخاب بر اســاس کاهــش آلودگی در این 
ساعات صورت گرفته یا صرفاً برای کاهش زمان حضور 

در معرض آلودگی، منتشر نشده است.
بر اساس تحقیقات و پیام‌های متعددی که به خبرآنلاین 
رسیده، بسیاری از پدران و مادران کارمند با این چالش 
مواجه شده‌اند که چگونه می‌توانند فرزند خود را ساعت 
۹:۳۰ به مدرســه برســانند و همزمان رأس ساعت ۹ 
در محــل کار خود حاضر باشــند. این ناهماهنگی ۳۰ 
دقیقه‌ای، گزینه‌های محــدودی پیش روی خانواده‌ها 
قرار می‌دهد که هر یک پیامدهای خاص خود را دارد. 
گروهی از والدین مجبور به گرفتن مرخصی ســاعتی 
می‌شــوند که این امر در درازمدت می‌تواند به موقعیت 
شغلی آن‌ها لطمه بزند. گروهی دیگر به ناچار فرزند خود 
را زودتر از موعد در مقابل درب مدرسه رها می‌کنند که 
این کار، امنیت دانش‌آمــوزان را به خطر می‌اندازد. اما 
نگران‌کننده‌ترین سناریو، تنها گذاشتن کودکان در خانه 

برای این بازه زمانی کوتاه است.
کارشناســان مســائل اجتماعی و روانشناسان کودک 
همواره بر خطرات تنها گذاشــتن کــودکان در منزل، 
حتی برای دقایقی کوتاه، تأکید دارند. تنها ماندن مداوم 
یــا پیش از آمادگی کافی، بــا پیامدهای منفی زیادی 
بر سلامت روانی و جســمانی کودک همراه است. این 
اقدام نه تنها احتمال وقوع حوادثی مانند آتش‌سوزی، 
برق‌گرفتگی یا سقوط از ارتفاع را افزایش می‌دهد، بلکه 
می‌تواند اضطراب و ترس عمیقی را در روحیه حساس 
کــودکان ایجاد کنــد . کودکی کــه در خانه تنها رها 
می‌شود، در معرض آسیب‌های روحی و جسمی جدی 
قرار می‌گیرد و این نیم ساعت که در ظاهر کوتاه به نظر 
می‌رســد، می‌تواند به تجربه‌ای تلخ و آسیب‌زا برای او 
تبدیل شــود. به گفته متخصصان، کودکان زیر ۸ سال 
به هیچ عنوان نباید در خانه تنها گذاشته شوند و حتی 
برای ســنین بالاتر نیز، این تنهایی باید با رعایت نکات 

ایمنی و حداکثر به مدت یک ساعت باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
شــماره 1031مــورخ  رای  برابــر  اینکــه  بــه  نظــر 
1404/6/17صادره از هیات موضوع قانون تعیین  تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 1/2بخش 4 اهواز که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رســمی ) دفتر 65 صفحه 53مریم 
خســروی( به متقاضی مریم خسروی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 263کد ملی1753472547صادره اهواز نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9240/02متر 
مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح 
صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رســمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار 
سراسری آگهی می گردددر صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع  قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/7/26

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/8/12 -
بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اســناد و املاک ناحیه 

یک اهواز  شناسه آگهی:  2026750

مدیریت استان چه پاسخی دارد؟

خوزستان در آستانه خروج نخبگان

به قلم مهدی محمدزاده مدیر پایگاه خبری وخبرنگار 
مجموعه خبری جهان اخبار و فعال رسانه ای

نمی‌تــوان از اهمیــت ســواد رســانه‌ای در دنیای 
امروز چشم‌پوشــی کرد. هر فردی کــه تمایل دارد 
نظــری در مورد موضوعی ابراز کنــد، باید با قوانین 

و چهارچوب‌های مربوط به آن موضوع آشــنا باشــد. 
اظهارنظر درباره مســائل رسانه‌ای بدون دانش کافی 
نه تنها غیرمنصفانه اســت، بلکه می‌تواند به تشویش 
اذهــان عمومی منجر شــود. افرادی که فاقد ســواد 
رســانه‌ای هســتند، باید به جای انتقــاد و قضاوت 
نادرســت، پذیرفته و اعتراف کنند که در این زمینه 
ناتوان هستند و از طرح نظرات غیرعلمی و بی‌اساس 
خــودداری کنند. متأســفانه، برخی از ایــن افراد با 
عقل محدود خــود، دیگران را کوچــک و بی‌عرضه 
می‌پندارند، در حالی که خودشــان درک درستی از 
موضــوع ندارند. این نوع نگرش نــه تنها به خود آن 
فرد آســیب می‌زند، بلکه باعث می‌شود دیگران نیز 
بــه او بخندنــد و او را به عنوان یــک فرد کم‌عقل و 
ناتوان بشناســند. در واقع، افرادی که در رسانه‌ها یا 
حوزه‌های مرتبــط فعالیت می‌کنند، معمولاً از دانش 
و تجربیات گسترده‌ای برخوردارند. آن‌ها با قلمی تیز 
و کلامــی نافذ، به انتقال اطلاعات و تحلیل مســائل 
می‌پردازند. اما این افراد نمی‌توانند افکار و احساسات 

دیگران را بخوانند تا بر اســاس آن‌ها عمل کنند. به 
همین دلیل، ضروری است که افرادی که می‌خواهند 
با رســانه‌ها ارتباط برقرار کنند، ابتدا سواد کافی در 
امور رســانه‌ای و خبری به دست آورند. تنها در این 
صورت می‌توانند به طور منطقی و مؤثر با خبرنگاران 
و فعالان رسانه‌ای صحبت کنند و نظرات خود را بیان 
کنند. در غیــر این صورت، انتقادهای ناآگاهانه آن‌ها 
تنها به تضعیف جایگاه خودشان منجر خواهد شد. در 
نهایت، بهتر اســت افرادی که دانش کافی در زمینه 
رســانه ندارند، به کار خود ادامه دهند و به جای زیر 
سؤال بردن دیگران، تلاش کنند تا اطلاعات و آگاهی 
خود را افزایش دهند. ســواد رسانه‌ای نه تنها به افراد 
کمک می‌کند تــا نظرات خود را به شــیوه‌ای مؤثر 
و مســتند بیان کنند، بلکه به درک بهتر از مســائل 
اجتماعــی و فرهنگی نیز منجر می‌شــود. بنابراین، 
یادگیری و کســب دانش در این زمینــه از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار اســت و می‌تواند به بهبود کیفیت 

گفت‌وگوها و تعاملات در جامعه کمک کند.

ختم کلام بر نا آگاهان رسانه:

وقتی سواد رسانه ایی ندارید اظهار نظر نکنید!

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب:

گازهای مشعل دیگر معضل نیستند
شعله‌های سرکش جنوب را به فرصتی برای شکوفایی اقتصادی تبدیل کردیم

به قلم: صالح محمدیان
در یکــی از تأمل‌برانگیزتریــن رویدادهای هفته‌های 
اخیر خوزســتان، اســتعفای دکتر عمــاد هلالی از 
مســئولیت دبیرخانه اتاق‌های بازرگانی مشــترک و 
شــورای گفتگوی دولت و بخــش خصوصی، جامعه 

نخبگان و فعالان اقتصادی اســتان را با پرسش‌های 
جــدی مواجه کرده اســت. این اســتعفا که در پی 
ممانعــت از حضور وی در جلســه معــاون اجرایی 
رئیس‌جمهــور صورت گرفت، می‌تواند نماد تشــدید 
شــکاف بین بدنه کارشناسی و ساختارهای مدیریتی 
استان تفســیر شــود.واقعه محروم کردن یک نخبه 
دعوت‌شده از حضور در جلســه‌ای رسمی، تنها یک 
بی‌احترامی شخصی نیســت، بلکه نشانه‌ای از فضای 
نگران‌کننده‌ای اســت که برای نخبــگان مطالبه‌گر 
استان در حال شکل‌گیری است. هنگامی که مدیران 
کارآمد و متعهدی که سال‌ها برای پیشرفت خوزستان 
ســرمایه‌گذاری فکری کرده‌اند، یکی پس از دیگری 
صحنه را ترک می‌کنند، این پرســش مطرح می‌شود 
که آیا ظرفیت لازم برای حفظ ســرمایه‌های انسانی 
اســتان وجود دارد؟اشاره مســتقیم دکتر هلالی در 
استعفانامه به رفتارهای غیرحرفه‌ای و شرایط دشوار 
حضور در اســتان زنگ خطری اســت برای تمامی 
نهادهای متولی توسعه خوزستان. این پیام تنها یک 
اعتراض شخصی نیســت، بلکه نشانه‌ای از نارضایتی 

عمیق در بدنه کارشناســی استان محسوب می‌شود.
پیامدهای این روند برای خوزستان می‌تواند به بحرانی 
جدی تبدیل شود: انتقال سرمایه‌های فکری به دیگر 
مناطق، تضعیف نهادهای مشــورتی و تصمیم‌سازی 
محلــی، کاهــش کیفیــت تصمیم‌گیری‌های کلان 
به دلیل فقــدان نظرات کارشناســی و ایجاد فضای 
بی‌اعتمــادی در جامعه اقتصادی از جمله این تبعات 
اســت.برای جلوگیری از تشــدید این روند، ضروری 
است نهادهای مرتبط به صورت جدی به این موضوع 
بپردازند. شفاف‌سازی در مورد حوادثی از این دست، 
ایجاد فضای امن برای نقد ســازنده و تدوین سازوکار 
مشخص برای حمایت از سرمایه‌های انسانی استان از 
جمله اقدامات فوری به شــمار می‌روند.خوزستان در 
شرایط حساسی قرار دارد و تداوم این روند به معنای 
از دست دادن ظرفیت‌های ارزشمند علمی و اجرایی 
است. اســتعفای دکتر هلالی باید زنگ بیداری باشد 
برای همه دســت‌اندرکاران توســعه استان که حفظ 
نخبگان و ایجاد فضای مناســب برای مشارکت آنان، 

شرط ضروری برای پیشرفت پایدار خوزستان است.


